

OFFERTE dal 4 al 13 Maggio 2020

# SOTTO PREZZI

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**



LATTE UHT **PARMALAT**  
PARZIALMENTE SCREMATO  
1 LITRO

**0,89**

MASSIMO 6 PEZZI AL GIORNO

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**



VECCHIO AMARO  
DEL CAPO **CAFFO**  
70CL

**8,99**



GALBANINO  
GALBANI  
550G

**3,79**



CROCCOLE **FINDUS**  
CLASSICHE/ AGLI SPINACI  
300G

**2,98**

MASSIMO 2 PEZZI AL GIORNO

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA

**EUROSPAR**



viene a trovarci: [www.mydespar.it](http://www.mydespar.it)

NOVITÀ



mydespar



# SOTTOPREZZI

## TANTISSIME OFFERTE



PASSATA  
EXTRAFINE  
PETTI  
IL DELICATO  
700G

**700G**

**0,69**  
0,99 €/Kg



PIADINA LORIANA  
ARROTOLABILE /  
LIGHT X4 300G

**1,00**  
3,33 €/Kg



TUC SAIWA  
BACON/  
ORIGINAL  
100G

**0,89**  
8,90 €/Kg



FETTE  
BISCOTTATE  
GRISSIN BON  
VARI TIPI  
250G

**0,89**  
3,56 €/Kg



CRACKERS  
PAVESI 560G  
SALATI/  
NON SALATI

**1,59**  
2,84 €/Kg



SCROCCHIARELLE  
IULIANO  
BIANCHE/ AL MAIS/  
INTEGRALI 500G

**1,59**  
3,18 €/Kg

# SOTTOPREZZI

**0,69**

Pasta  
di semola  
RISCOSSA  
formati  
normali  
1kg

**1KG**



**400G X3**

**1,49**  
1,24 €/Kg

LA MIA POLPABELLA  
STAR  
400G X3

RISO  
FLORA  
CLASSICO/  
INTEGRALE  
1KG

**1 KG**

**1,59**



OLIVE VERDI  
SENZA  
NOCCILO  
DESPAR  
170G

**0,59**  
3,47 €/Kg



CONDIVERDERISO  
SACLA  
CLASSICO/ LIGHT  
290G X2

**2,99**  
5,16 €/Kg



OLIO EXTRA  
VERGINE  
DI OLIVA  
BELVEDERE  
1L

**2,99**





CHIPS PAI  
TRASPARENTI  
200G

**0,79**  
3,95 €/Kg



MAIONESE  
CLASSICA  
KRAFT 185ML

**2 PEZZI**  
**1,50**



CARNE IN  
GELATINA  
MONTANA  
LINEA ORO  
90G X3

**2,19**  
8,11 €/Kg



ACETO  
DI VINO  
BIANCO  
PONTI  
1L

**0,99**

## PET FOOD



CIBO PER CANI  
CESAR  
GUSTI ASSORTITI  
150G

**0,85**  
5,67 €/Kg



DENTALIFE  
PURINA FRISKIES  
LARGE 142G/  
MEDIUM 115G/  
SMALL 115G

**1,19**



**PURINA®**  
**GOURMET™**  
★ ★ ★

SCOPRI LE RICETTE  
PRELIBATE



GOURMET  
Gold  
4x85g

**€ 1,99**



GOURMET  
Mon Petit  
6x50g

**€ 2,19**



GOURMET  
Perle  
4x85g

**€ 1,99**

**PURINA**

Your Pet, Our Passion.

Scegli **DESPAR**



PAN  
BAULETTO  
DESPAR  
INTEGRALE/  
8 CEREALI  
400G

**0,79**  
1,98 €/Kg



MAIS DOLCE  
DESPAR  
300G

**0,89**  
2,97 €/Kg



OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
DESPAR  
1L

**1,29**



**SOTTOPREZZI**  
TANTISSIME OFFERTE



COLAZIONE E MERENDA

4



**1,19**  
7,93 €/Kg

GRISBÌ CLASSIC  
VICENZI  
VARI GUSTI  
150G



BISCOTTI  
CLASSICI  
MULINO  
BIANCO  
VARI TIPI  
DA 700 A 900G

**2,19**



X 24

**2,49**  
3,14 €/Kg

TRANCINO  
MULINO BIANCO  
X24 792G



WAFER  
LOACKER  
ASSORTITI  
118/150G

**1,09**



BISCOTTI ORO  
SAIVA  
250G

**0,89**  
3,56 €/Kg



BISCOTTI I  
CASERECCI  
DI LEO  
VARI GUSTI  
600/700G

**1,69**



MINI CROISSANT  
DAILY  
CIOCCOLATO/  
CREMA 72G

**0,49**  
6,81 €/Kg



RINGO THIN  
PAVESI 234G  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA

**1,99**  
8,50 €/Kg



BISCOTTI  
BAIOCCHI  
MULINO BIANCO  
260G

**1,99**  
7,65 €/Kg

parmalat e Kinder.  
#BUONGIORNOITALIA



ACQUISTA

1 LITRO DI LATTE  
IN BOTTIGLIA\*

+

1 CONFEZIONE  
KINDER\*

KINDER  
BRIOSSE  
280G

**1,99**



INFORMATO AI  
PROVEDENTI IN  
CARTA  
FIDELTA'

LATTE UHT  
BONTA' E LINEA  
PARMALAT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1L

**0,89**

MASSIMO 6 PEZZI AL GIORNO

IN PALIO OGNI GIORNO

100 FRULLATORI CON BORRACCIA  
PHILIPS

\*Per anche partecipare acquistando 2 confezioni di merendine Kinder e Ferrero oppure 4 litri di latte in bottiglia della gamma Parmalat. Per info su prodotto e partecipare e regolamento completo vai su [www.mucchiomangiaritalia.it](http://www.mucchiomangiaritalia.it). Concorso valido dal 14 aprile 2020 al 29 giugno 2020. Montepremi: 455.924,00 € (IVA inclusa)



BUONDI  
MOTTA  
CLASSICO  
X6 198G

**1,29**  
6,52 €/Kg



CREMA  
PAN DI STELLE  
480G

**3,49**  
7,27 €/Kg





CAFFÈ  
DECAFFEINATO  
HAG CLASSICO/  
ESPRESSO/ ORO  
250G

**1,99**  
7,96 €/Kg



CAFFÈ KIMBO  
AROMA ITALIANO  
250G X2

**2,99**  
5,98 €/Kg



CAFFÈ  
IN GRANI  
MAURO  
PRESTIGE  
1KG

**7,90**

Scegli **DESPAR**



BISCOTTI  
DIGESTIVE  
VITAL  
380G

**1,29**  
3,39 €/Kg

**SOTTO PREZZI**

**3,79**  
7,58 €/Kg



Caffè  
AIELLO  
miscela  
classica  
250G X2

**500G**



MISCELA  
DECISA  
BORBONE  
CAPS COMPATIBILI  
NESPRESSO/A MODO  
MIO X 10 CAPS

**1,79**



CAFFÈ  
ESPRESSO  
NAPOLETANO  
IN CIALDE  
KIMBO  
X18 126G

**2,49**  
19,76 €/Kg



CONFETTURA  
DESPAR  
FRUTTI  
DI BOSCO/  
MIRTILLI/  
MARRONI  
370G

**1,49**  
4,03 €/Kg



OMOGENEIZZATI  
GUSTO FRUTTA  
MELLIN  
VARI TIPI  
100G X2

**0,89**  
4,45 €/Kg



OMOGENEIZZATI  
GUSTO CARNE  
MELLIN  
VARI TIPI 80G X2

**1,59**  
9,31 €/Kg



CAPSULE SUERTE  
A MODO MIO  
LAVAZZA  
270G X36

**6,49**  
24,04 €/Kg



FAGOTTINI  
DESPAR  
CIOCCOLATO/  
ALBICOCCA  
X6 300G

**1,59**  
5,30 €/Kg



**SOTTOPREZZI**  
**TANTISSIME OFFERTE**



FRESCHI

6

PASTA  
FRESCA  
DI SEMOLA  
MAFFEI  
VARI TIPI  
400/500G

**0,95**



PASTA  
FRESCA  
RIPIENA FINI  
RAVIOLI/  
TORTELLINI/  
TORTELLONI  
VARI TIPI 250G

**1,49**  
5,96 €/Kg



TENERONI  
CASA MODENA  
VARI TIPI  
150/180G

**1,89**



GRANA  
PADANO  
DOP  
GRATTUGIATO  
LATTERIA  
SORESINA  
100G

**1,19**  
11,90 €/Kg

Scegli **DESPAR**



SALMONE  
NORVEGESE  
**DESPAR**  
300G

**7,90**  
26,33 €/Kg



**1,29**  
5,16 €/Kg

LASAGNE RANA  
SFOGLIAGREZZA/  
SFOGLIAVELO  
250G



PARMIGIANO  
REGGIANO  
PARMAREGGIO  
30 MESI  
250G

**4,99**  
19,96 €/Kg



**1,29**  
6,45 €/Kg

SOTTILETTE  
CLASSICHE/ FILA E FONDI  
200G



STRACCHINO  
OSELLA  
CLASSICO/  
SENZA LATTOSIO  
100G

**0,99**  
9,90 €/Kg



SUSANNA  
140G

**0,99**  
7,07 €/Kg



MOUSSE  
PHILADELPHIA  
CLASSICO/ NOCI  
130G

**0,99**  
7,62 €/Kg





BURRO  
DESPAR  
250G

**1,69**  
7,96 €/Kg



**100%**  
LATTE ITALIANO

LATTE  
ALTA  
DIGERIBILITÀ  
SENZA LATTOSIO  
TREVALLI  
VIVI DIGERIBILE/  
LEGGERO/ SANO  
1L

**0,89**



**SOTTOPREZZI**

**TANTISSIME OFFERTE**



YOGURT ALTA QUALITÀ  
GRANAROLO  
GUSTI ASSORTITI  
125G X2

**0,59**  
5,82 €/Kg

Scegli **DESPAR**



PANCETTA  
A CUBETTI  
DESPAR  
DOLCE/ AFFUMICATA  
70G X2

**1,79**  
12,79 €/Kg



PASTA SFOGLIA  
RETTANGOLARE  
BUITONI  
230G

**1,39**  
6,04 €/Kg



YOGURTINO  
PLASMON  
VARI GUSTI  
100G X2

**0,98**  
4,90 €/Kg



YOGURT FRUYO FAGE  
0% GRASSI/ CLASSIC  
GUSTI ASSORTITI  
170G

**0,99**  
5,82 €/Kg



FORMAGGIO  
FRESCO  
CREMOSO  
EXQUISA  
300G

**1,49**  
4,97 €/Kg



MOZZARELLA  
SANTA LUCIA  
100G X3

**1,89**  
6,30 €/Kg



YOGURT  
FRUTTOLO  
NESTLÉ  
GUSTI ASSORTITI  
50G X6

**1,29**  
4,30 €/Kg



YOGURT MIX  
ACTIVIA  
GUSTI ASSORTITI  
125G X8

**2,59**  
20,72 €/Kg





PECORINO FRESCO  
CROTONESE DOP  
APOCC

**1,09**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO BEL PAESE  
GALBANI

**0,99**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
OLANDESE  
MAASDAMMER

**0,49**  
ALL'ETTO

**1,49**  
ALL'ETTO

## CACIOCAVALLO STAGIONATO IN GROTTA

Stagionato sei mesi in grotta,  
è fatto con latte vaccino intero crudo.  
Sapido e leggermente piccante al tempo stesso,  
con sentori di burro cotto e con  
una buona persistenza.



**BOTTEBUONA**  
VINI IGT  
VARI TIPI  
75CL



L'ABBINAMENTO



**1,59**  
2,12 €/L



PROVOLA/  
SCAMORZA  
BIANCA/  
AFFUMICATA  
MARCHESATO

**0,53**  
ALL'ETTO



PROVOLONE PICCANTE  
SELEZIONE  
LATTERIA SORESINA

**0,99**  
ALL'ETTO



MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
PREMIUM

**0,69**  
ALL'ETTO





MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
LA SANTO  
VILLANI

**1,09**  
ALL'ETTO



SPECK  
MERANO

**1,19**  
ALL'ETTO



GRANFESA DI  
TACCHINO NAZIONALE  
LENTI

**1,79**  
ALL'ETTO



CAPOCOLLO  
SAN VINCENZO  
DOLCE/ PICCANTE

**1,69**  
ALL'ETTO



CARPACCIO  
DI BLACK ANGUS

**2,99**  
ALL'ETTO



**2,49**  
ALL'ETTO

## PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA DOP TANARA

*Materie prime esclusivamente italiane  
Stagionatura lenta e accurata  
Salatura fatta a mano  
con sale marino naturale*



SALSICCIA SPICCHIO  
SAN VINCENZO  
DOLCE/ PICCANTE  
160G

**2,90**  
al pezzo



## PROSCIUTTO COTTO FETTA GOLOSA GALBANI

*Fetta Golosa è un prosciutto cotto scelto caratterizzato da un profumo e una speziatura intensi, da una ottima l'affettabilità e da uno spessore di grasso contenuto. Senza derivati del latte e non contiene fonti di glutine.*

**1,29**  
ALL'ETTO





COPPA CON OSSO  
DI SUINO

**4,99**  
AL KG



FETTINE SCELTE  
DI SUINO

**5,90**  
AL KG



PANCETTA A FETTE  
DI SUINO SENZA OSSO

**6,90**  
AL KG



COTOLETTA  
DI POLLO  
CLASSICA/  
CON SPINACI  
FILENI  
X4

**3,49**  
AL PEZZO



DELIZIOSE  
DI POLLO  
FILENI

**3,99**  
AL KG



**CARNE 100% ITALIANA**

**POLLO ALLEVATO  
SENZA L'USO DI ANTIBIOTICI**

**ALIMENTAZIONE VEGETALE  
NO OGM**



CORDON CHEF  
CON PETTO  
DI POLLO  
FILENI X4 - 500G

**4,49**  
8,98 €/KG



FETTINE SOTTILI  
DI PETTO DI POLLO  
FILENI

**10,90**  
AL KG



HAMBURGER  
DI TACCHINO AIA  
200G

**1,35**  
6,75 €/KG



SPIEDINI RUSTICINI  
CARNE AL FUOCO  
AIA 320G

**4,90**  
15,31 €/KG



FETTE DI FESA  
DI TACCHINO  
PASSO DOPO PASSO

**7,90**  
AL KG



**BOVINO ADULTO**

**DA ALLEVAMENTI ITALIANI**

ARROSTO SCELTO  
AL KG  
**7,90**

MACINATO  
SCELTISSIMO  
AL KG  
**7,90**

FETTINE  
SCELTISSIME  
AL KG  
**10,90**

GIRELLO  
AL KG  
**12,90**

**PESCHERIA**  *freschezza e qualità sulla tua tavola*



**DESPAR**   
LINEA PESCE



Se cerchi un secondo  
gustoso e leggero  
non pescare a caso.







NESPOLE  
RUCKEY

**2,99**  
AL KG



ASPARAGI/  
ASPARAGINA  
PASSO DOPO PASSO  
500G

**1,99**  
2,98 €/KG



MELANZANE  
TONDE

**1,59**  
AL KG



POMODORI A  
GRAPPOLO CILIEGINO  
500G

**1,59**  
AL PEZZO

NOCI DI  
COCCO

**1,59**  
AL KG



MELE GOLDEN  
DELICIOUS  
MELINDA  
750G

**1,39**  
1,59 €/KG



POMODORO  
INSALATARO  
COSTOLUTO

**2,49**  
AL KG



BIETOLE/  
ERBETTE  
ERA ORA  
500G

**1,59**  
AL PEZZO



RICETTA  
VIVACE  
BONDUELLE  
200G

**1,29**  
AL PEZZO



INSALATA  
MISTA  
ORTOROMI  
500G

**1,79**  
AL PEZZO





# METTITI IN FORMA



SNACK  
FITNESS MIX  
FATINA  
150G

**2,19**



SNACK  
VITAL MIX/ BEAUTY MIX  
FATINA  
150G

**2,19**



CONTENGONO  
CALCIO  
E MAGNESIO

MANDORLE  
SGUSCIATE  
FATINA  
250G

11,96 €/KG  
**3,29**

SE LA BEVI...  
BEVILA SUBITO!

Per beneficiare  
delle proprietà  
della vitamina C,  
quando fai una  
spremuta, è  
consigliabile berla  
tempestivamente!



RICCA DI  
ANTIOSSIDANTI  
E VITAMINA C

ARANCE

AL KG  
**1,69**

RICCO DI  
FIBRE E DI  
POTASSIO



AVOCADO  
HASS  
200G

9,95 €/KG  
**1,99**

FINOCCHI



RICCO DI ACQUA  
E POVERO DI  
CALORIE

AL KG  
**1,29**

ANANAS



FUNZIONE  
DIURETICA E  
DEPURATIVA

AL KG  
**1,19**






**SICILIA**

VINO IGT  
VENTO  
DI MARE  
CANTINE  
ERMES  
INZOLIA/  
SYRAH  
75CL

**2,99**



**CALABRIA**

VINO DOP  
TERRE  
DI COSENZA  
CANTINE  
SPADAFORA  
GRECO  
BIANCO/  
MAGLIOCCO  
ROSSO/ ROSATO  
75CL

**3,49**



**SICILIA**

VINO DOC  
NERO D'AVOLA  
FATASCIA  
75CL

**3,99**



**ABRUZZO**

VINO DOP  
BIO-VEGANO  
COSTADORO  
MONTEPULCIANO  
D'ABRUZZO/  
TREBBIANO  
75CL

**4,29**



**SPUMANTE  
PINOT  
DI PINOT  
GANCIA  
BIANCO/  
ROSÉ  
75CL**

**3,99**



**TRENTINO**

SPUMANTE  
DOLOMITI IGT  
MÜLLER  
THURGAU  
CAVIT  
75CL

**3,99**



**PROSECCO  
PISANI DOC  
EXTRA DRY/  
VINO  
FRIZZANTE  
PISANI  
75CL**

**4,79**



**VENETO**

PROSECCO  
SUPERIORE  
VALDOBBIADENE  
BRUT/ EXTRA DRY  
DOCG  
BOLLA  
75CL

**4,99**



**VENETO**

PROSECCO  
TREVISO DOC  
MIONETTO  
75CL

**7,99**





66CL

BIRRA  
BAVARIA  
66CL

0,89



66CL

BIRRA  
STELLA  
ARTOIS  
66CL

1,19

BIRRA  
IMPERIALE  
MORENA  
33CL

1,25



50CL

BIRRA  
ERDINGER  
WEIBIER  
50CL

1,29



50CL

BIRRA  
TENNENT'S  
SUPER  
IN LATTINA  
50CL

1,49

BIRRA  
PERONI  
33CL X3

1,59

BIRRA PREMIUM  
BAVARIA  
33CL X3

1,69

BIRRA  
4 LUPPOLI  
PORETTI  
33CL X3

1,79

BIRRA IPA  
LAGUNITAS  
35,5CL

1,99

BIRRA  
COLLESI  
BIONDA  
33CL

2,59



75CL

BIRRA  
MARECHIARO  
ANTONIANA  
75CL

2,79



75CL

BIRRA  
ARTIGIANALE  
MA.MA  
CHIARA/ IPA/  
ROSSA  
75CL

2,99



**SOTTOPREZZI**  
TANTISSIME OFFERTE



**BEVANDE**

ACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
SAN BENEDETTO  
2L X6  
BOTTIGLIE



**1,50**  
0,12 €/L

BIBITA AL CAFFÈ  
BRASILENA  
18CL X6



**2,39**

ACQUA MINERALE  
NATURALE  
MANGIATORELLA  
50CL X6



**1,20**



VINO  
LAVERMICOCCA  
ROSSO/  
BIANCO/  
ROSATO  
BRICK 1L

**0,99**



COCA COLA  
VARI TIPI  
FANTA/ SPRITE  
33CL X4

**2,19**  
1,66 €/L

Scegli **DESPAR**



ACQUA  
LETE  
1,5L  
X6 BOTTIGLIE



**1,80**  
0,20 €/L



BIBITA  
GASSOSA  
BIG DRINK  
1L

**0,79**



BIBITE  
**DESPAR**  
VARI GUSTI  
1,5L

**0,59**  
0,39 €/L

BEVANDA  
ALLA FRUTTA  
RAUCH  
GUSTI ASSORTITI

**2 LITRI**

**1,59**  
0,80 €/L



NETTARE/ SUCCO DI FRUTTA  
ZUEGG  
GUSTI ASSORTITI  
200ML X3

**0,99**  
1,65 €/L



NETTARE  
VALFRUTTA  
PERA/ PESCA/  
ALBICOCCA  
BRICK 1L

**0,99**





PASTELLATI  
FINDUS  
FIORI DI SALMONE  
X2 - 227G/  
NUGGETS DI  
MERLUZZO 245G

**3,49**



FILETTI  
DI PLATESSA  
FINDUS 300G

**5,79**  
18,97 €/Kg



PISELLI FINISSIMI  
DOLCE ITALIA  
OROGEL 600G

**1,89**  
3,15 €/Kg

Scegli **DESPAR**



SPINACI  
IN FOGLIA  
DESPAR 450G

**1,29**  
2,87 €/Kg

**SOTTO PREZZI**

Gelato  
LA CREMERIA  
gusti assortiti  
500g

**1,99**  
3,98 €/Kg



PANZEROTTINI  
PREFRITTI  
FORNERIA  
ITALIANA VARI  
TIPI 400G

**1,99**  
4,47 €/Kg



FIORDIFRAGOLA  
ALGIDA  
X8 336G

**2,59**  
6,35 €/Kg



PATATE  
STICK  
DESPAR  
DA FORNO  
1KG

**1,89**



ICE CREAM KINDER  
BUENO CONO X4 - 240G/  
BUENO MINI CONO X6 - 240G/  
STICK X10 - 270G/ SANDWICH X6 - 210G

**2,99**



CONO  
5 STELLE  
SAMMONTANA  
VARI GUSTI  
X6 450G

**2,59**  
5,76 €/Kg



PIZZA MARGHERITA  
ERA ORA  
3 PIZZE 840G

**3,29**  
3,56 €/Kg



# CONSERVE ITTICHE



FILETTI  
DI SGOMBRO  
MAREBLU  
OLIO/  
PICCANTI/  
AFFUMICATI  
90G

14.33 €/KG  
**1,29**



FILETTI DI SGOMBRO  
GRIGLIATI  
IN OLIO DI OLIVA  
DESPAR  
125G

12.72 €/KG  
**1,59**



FILETTI  
DI ALICI  
RIZZOLI  
IN OLIO  
DI OLIVA/  
IN OLIO  
BIOLOGICO  
80G

24.88 €/KG  
**1,99**



FILETTI DI SALMONE  
AL NATURALE/  
IN OLIO DI OLIVA  
DESPAR 115G

21.65 €/KG  
**2,79**



TONNO  
LEGGERO  
MAREAPERTO  
60G X3+1

12.46 €/KG  
**2,99**



FILETTI DI  
SGOMBRO  
DESPAR  
250G

14.36 €/KG  
**3,59**



TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
NOSTROMO 70G X6

9.02 €/KG  
**3,79**

DESPAR PREMIUM



FILETTI  
DI TONNO  
PREMIUM  
200G

21.45 €/KG  
**4,29**



FILETTI IN OLIO  
DI ORATA/ DI BRANZINO  
PREMIUM  
150G

28.60 €/KG  
**4,29**





**Una promessa  
che vale:  
PREZZI  
BLOCCATI  
sui prodotti  
firmati Despar.**

Ci impegniamo, oggi più che mai, a ripagare la tua fiducia nei nostri confronti.

È per questo che abbiamo deciso di bloccare i prezzi di tutti i prodotti delle nostre linee a marchio fino al 30 giugno 2020.

I reparti carne, pesce e ortofrutta, potrebbero essere soggetti a variazioni di prezzo in quanto legati al costo della materia prima.

**Un altro modo per starti  
sempre vicino.**



**SOTTOPREZZI**  
TANTISSIME OFFERTE



CURA CASA

20



**1,89**

300 TOVAGLIOLI  
SCALA  
MONOVELO  
30X30CM



DETERGENTE  
FABULOSO  
PROFUMAZIONI  
ASSORTITE  
SPRAY 600ML/  
PAVIMENTI 1L

**0,99**



SGRASSATORE  
CHANTE CLAIR  
VARI TIPI  
625ML X2

**2,59**



CANDEGGINA  
ACE  
VARI TIPI  
2/2,50/3L

**2,59**



ASCIUGATUTTO  
GIGANTE X2/  
CARTASPUGNA CASA  
X4/ PULISCI FACILE X1  
SCOTTEX

**1,69**

**SOTTOPREZZI**

**2,99**



Detersivo  
lavatrice  
liquido  
GENERAL  
vari tipi  
40 misurini

**40 MISURINI**

AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
COCCOLINO  
VARI TIPI  
1,5L

**60 LAVAGGI**

**2,29**



CARTA IGIENICA  
SCOTTONELLE  
X12 ROTOLI

**3,49**

DASH  
LIQUIDO  
REGOLARE/  
COLORE/  
BICARBONATO  
18 LAVAGGI X2

**18 LAVAGGI X2**

**5,99**



DETERGENTE  
IN POLVERE  
LAVATRICE  
ACE  
REGOLARE  
50 MISURINI

**4,99**



ALLUMINIO  
PER ALIMENTI  
CUKI 8MT

**1,09**



CONTENITORI/  
VASCHETTE  
ALLUMINIO  
CUKI VARI TIPI

**1,15**





DENTIFRICO  
ANTICA  
ERBORISTERIA  
VARI TIPI 75ML

**0,99**



CREME  
NIVEA  
150ML

**1,99**



DEODORANTE  
NEUTRO  
ROBERTS  
SPRAY 150ML/  
ROLL-ON 50ML  
VARI TIPI

**1,99**



**SOTTOPREZZI**  
TANTISSIME OFFERTE



BAGNO  
SCHIUMA  
VIDAL  
VARI TIPI  
500ML

**500 ML**

**0,99**

Chi li prova, li approva!



7.774 recensioni rating medio di 4,7\*\*

GILLETTE  
ORIGINAL  
VENUS  
LAME RICARICA  
X4

**9,89**



Acquistando almeno 2 prodotti\*  
di cui uno spazzolino elettrico Oral-B

**RIMBORSO**  
del **50%**



Scopri di più su  
[www.provaerisparmia.it](http://www.provaerisparmia.it)



SALVIETTINE  
XME X20/25  
VARI TIPI

**0,75**



FAZZOLETTI/ BOX  
SCOTTEX/  
KLEENEX  
VARI TIPI

**1,09**



SHAMPOO  
300ML/  
BALSAMO 250ML  
ULTRADOLCE  
GARNIER  
VARI TIPI

**1,99**



PANNOLINI  
SOLE E LUNA  
PAMPERS  
PACCO BASE  
MISURE  
ASSORTITE

**3,59**



ASSORBENTI  
LINES  
PETALO BLU/  
PETALO SOFT/  
INTERVALLO  
FRESH DISTESO/  
FRESH RIPIEGATO/  
COTTON FRESH  
DISTESO

**1,59**



SAPONE  
LIQUIDO  
SPUMA DI  
SCIAMPAGNA  
ARGAN/  
LATTE DI  
MANDORLA  
RICARICA

**1,5 LITRI**

**2,29**

Swiffer

Oral-B

Venus

PANTENE

\*A scelta tra prodotti Swiffer, Gillette Venus, spazzolini elettrici Oral-B e Pantene in altrettanti interessi (a cui obbligatoriamente una spazzolino elettrico Oral-B).  
Iniziativa valida dal 10/02 al 30/06/2018. Conferma il documento d'acquisto (espresso o check) e il rimborso entro 7 gg dall'acquisto. Puoi richiedere il solo rimborso. Prodotti, termini e condizioni su [www.provaerisparmia.it](http://www.provaerisparmia.it)

\*\*Applicazione media cumulativa specializzata dei prodotti Oral-B Power, Gillette Venus, Pantene prodotti interessati, Swiffer su [www.espressomagazine.it](http://www.espressomagazine.it) e [www.visioni24.it](http://www.visioni24.it). Valutazioni fino al 10/12/2016



# Stoviglie & LAVASTOVIGLIE



**AZIONE  
SGRASSANTE**



DETERGENTE  
LIQUIDO  
PER PIATTI  
DESPAR  
ACETO/ LIMONE  
1L

**0,79**



GUANTI  
VILEDA  
EXTRA  
SENSATION  
S/M/L

**0,99**



3 SPUGNA  
SPIRALE  
INOX/  
3 SPUGNA  
FIBRA VERDE  
VILEDA

**0,99**



BRILLANTANTE  
PER STOVIGLIE  
DESPAR  
500ML

**1,19**



DETERSIVO  
LIQUIDO  
PER PIATTI  
DESPAR  
BUSTA  
DA 2L

**2 LITRI**

**1,79**



3 SPUGNA  
DOPPIO USO  
GLITZI  
CRYSTAL/  
8 PAGLIETTE  
SAPONATE  
GLITZI  
VILEDA

**0,99**



ECO  
DETERGENTE  
PIATTI  
CHANTECLAIR  
VERT  
500ML

**1,19**



CAPS  
LAVASTOVIGLIE  
DESPAR  
LIMONE 36PZ/  
MULTIFUNZIONE  
LIMONE 30PZ

**2,99**



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
IN POLVERE  
DESPAR 3KG

**4,99**



CURALAVASTOVIGLIE  
250ML/ TABS X3/  
BRILLANTANTE LIMONE  
500ML/ DUO PERLS  
A ASSORTITO PRIL

**2,29**



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
SVELTO  
GEL 480/640ML/ TABS  
X20 O X25 VARI TIPI

**2,99**



FESTA  
della MAMMA



VINCI

un set di pentole

← ≡ Tognana ←

PARTECIPA  
AL CONCORSO  
per la festa della Mamma



Dal 4 al 13 Maggio sulla pagina  
**Facebook Mydespar**



# Grandi OCCASIONI



MONOPATTINO  
ELETTRICO 5,5  
KIDS BARBIE/  
HOTWHELLS

**99,90**



BISTECCHIERA  
PETRAVERA  
AETERNUM  
28X28CM + PINZA

**12,90**



TRIS PADELLE  
EASY PETRA  
SALVIA BIALETTI  
20/ 24/ 28

**19,90**



*chi dona  
un fiore,  
dona un  
sorriso*

AZALEA  
IN VASO  
14CM+ BUSTA  
COLORATA

**5,99**

## EUROSPAR



**BISIGNANO (CS)** Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890



**VILLAPIANA (CS)** C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374



**CASTROLIBERO (CS)** Via Papa Giovanni XXIII,40

**VIBO VALENTIA (VV)** Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671



**SAN LORENZO DEL VALLO (CS)** C.da S.Domenico, s.n.



**PIZZO CALABRO (VV)** Via Nazionale, 100 - 0963.532247

**CASTROVILLARI (CS)** Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442



**DIAMANTE (CS)** Via Piane, s.n. - 0985.041449



**BOTRICELLO (CZ)** Località Arango - 0961.024702



**SANTA DOMENICA DI RICADI (VV)** Località il conte

**CATANZARO (CZ)** Via Lucrezia della Valle, 22/B - 0961.050014



**STRONGOLI MARINA (KR)** Viale Nave Petrarca



**COSENZA** Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

**COSENZA** Via Marconi snc - 09841633356

**LAMEZIA TERME (CZ)** Viale Marconi, 50 - 0968.1906865



SI ACCETTANO BUONI PASTO

SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA

SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE

SUPERMERCATI PROVISTI DEL REPARTO NON FOOD

Numero Verde

**800-688513**

dal lunedì al venerdì  
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: [despar.risponde@malora.com](mailto:despar.risponde@malora.com)

viene a trovarci: [www.mydespar.it](http://www.mydespar.it)



**mydespar**